
面会・テレビ電話に関する
お知らせ

現在、⾯会およびテレビ電話は以下の通り実施しております。

月 火 水 木 金 土 日

3階 － ● ● － ● － ●

4階、6階 ● － ● ● － － ●

5階 ● ● － － ● － ●

面会 午前 9:30～11:30 午後 13:30～15:30

テレビ電話 午前 10:00～11:30 午後 13:00～15:30

• 完全予約制で実施しております。
• ⾯会時間は⼀組あたり20分程度です。
• ⼀度に⾯会していただけるのは5名様までです。

• 予約は必要ありません。時間内にお越しください。
• ZOOMによるリモート⾯会をご希望の⽅はさくらの⾥ホームページを
ご覧ください。https://sakuranosato.com/contact

月 火 水 木 金 土 日

3階 － ● － ● － --

4階、6階 － － ● － － ● －

5階 ● － ● － － －

令和6年6⽉23⽇ 介護⽼⼈保健施設さくらの⾥

6月23日(日
)～



• ⾯会は完全予約制です。受付にお声かけいただくか、
もしくはお電話にてお申込みください。

• ⾯会予約の際は代表者様のお名前をお伺いします。
• なるべく多くの⽅に⾯会していただくため、同じ⽅の
⾯会は１週間以上間隔をあけてください。

• 予約は１回分ずつ承っております。⾯会終了後に次回
の予約をお取りください。

9:30〜11:30、13:30〜15:30（⼀組あたり20分間）
※最終⾯会枠は午前11:00、午後15:00です
※⾯会終了のタイマーが鳴りましたら職員にお声がけください

面会に関するお願い

• 受付での、体調確認・検温・⼿指消毒・マスク着⽤にご
協⼒お願い致します。

• 咳き込みや発熱症状が確認される場合は、⾯会をお断り
させていただく場合がございます。

• ⾯会時の飲⾷はお控えください。差⼊れは職員にお預け
ください。

• お早めに来ていただいても⾯会時間の延⻑はありません。
ご予約の時間にお越しください。

予約についての注意事項

面会時の注意事項

面会実施時間

なるべく多くの⽅が安全に⾯会できるよう、以下のとおりご協⼒お願い申し
上げます。


